¢ o Menistoso del! Sdprazione
)
O -
= del! Vnic versites ¢ dotla Reécerca
) N ; . ). . L RN/
/Z%('w .,/(f(:/m;/wtr %{ylﬂf/l«Az /({’/ / nguﬁu-.‘.//?(:/lﬂaf el

- Yirexiane Genorale -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot.n. 10887 Bologna 3/12/2012

IL DIRIGENTE

VISTA la c.m. n.6103 del 10 agosto 2012 ed il D.M. n. 74/2012,relativo alle assunzioni con
contratto a tempo indeterminato del personale docente,educativo ed A.T.A per I'anno
scolastico 2012/13;

VISTE le tabelle allegate al D.M. 74/12 nelle quali & indicato il contingente assegnato a
questa provincia per I'anno scolastico 2012/13;

VISTA la nota di chiarimento del MIUR datata 17 agosto 2012 relativamente ai posti
accantonati per i docenti inseriti a pettine sul contingente 2010/11 in attesa della
definizione dei contenziosi concernenti i docenti inseriti a “pettine” nelle graduatorie ad
esaurimento;

VISTA la nota prot.n.7879 del 23/08/2012 con la quale é stata disposta la ripartizione dei
posti tra concorso ordinario e graduatorie ad esaurimento;

CONSIDERATO che non sono stati assegnati n.3 posti (C430 n.1,A069n.1,C500n.1), perché
utilizzati per il personale in esubero o per esaurimento delle graduatorie ovvero in quanto le
relative graduatorie non risultano presenti;

VISTA la circolare prot.n.6248 del 24/8/2012 del MIUR;

TENUTO conto delle disponibilita in organico diritto;

DISPONE
Di assegnare i 3 posti, destinati alla stipulati dei contratti a tempo indeterminato del
personale docente e non assegnati, alle seguenti classi di concorso:
n.1 posto classe A049
n.1 posto A346
n.1 posto A047

IL DIRIGENTE

Datt.ssa Mari isa Marttinez
Qo M2

All'Albo
Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado SEDI
Alle 00.SS. SEDI

UFFICIO IX Reclutamento personale docente
Responsabile del procedimento: D.ssa Nina Corbo
Referente secondaria: Elvira Guglielmaci Scuola infanzia e primaria:Tremea Laura Stefania

via de’ Castagnoli, 1- 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851 Fax: 051/3785209
e-mail: usp.bo@istruzione.it Sito web: http://usp.scuole.bo.it



